ブリティッシュヒルズ施設利用規定

（スチール撮影）

施設ご利用者各位

株式会社ブリティッシュ・ヒルズ

カタログ、パンフレット等及びその他商業用広告を制作する目的で当ブリティッシュヒルズの施設を

ご利用いただく場合の諸条件を、下記の通りといたします。

(基本条件)

１） 施設利用期間中、スタッフ全員の飲食及び宿泊においては、ブリティッシュヒルズをご利用いただき

ます。

２） ブリティッシュヒルズの施設内における所定の撮影費をお支払いいただきます。

(料金等)

①  施設使用料を原則として1日（1時間以上に適用）当たり 300,000円（税込 330,000円）です。

②  1日当たりの施設使用時間は 6時間です。

③  施設使用時間を超えた場合、1時間当たり 50,000円（税込 55,000円）を加算させていただきます。

④ 施設使用料のお支払いについては、事前振込又は当日支払いといたします。

⑤ 施設利用者側の事由で撮影を中止する場合、規定に基づくキャンセル料を徴収させていただきます。

⑥ 作品には、クレジットを入れて頂くことを原則といたします。

⑦ 什器、備品など、器物及び施設に損傷を与えた場合の補修を事前に確認いただきます。

⑧ 撮影前に、覚書に責任者の署名をお願いいたします。

⑨ 掲載紙・映像ﾃｰﾌﾟ等については、必ず弊社撮影担当に 2部以上ご送付ください。

⑩ 撮影した素材を、各所に記載の目的・媒体・機関以外にご利用される場合は、必ず弊社の同意を得てい

ただく必要がありますので、弊社撮影担当者までご連絡ください。

以上

お振込先:みずほ銀行 神田支店 普通 NO.1094979 株式会社ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭ･ﾋﾙｽﾞ  宛

尚、お振込の際に、振込者名の前に PRと記入して下さい。  例) PR神田ﾒﾃﾞｨｱｾﾝﾀｰ